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IV. OPOSICIÓNS E CONCURSOS

CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E ORDENACIÓN UNIVERSITARIA

ANUNCIO do 23 de febreiro de 2013, da Dirección Xeral de Centros e Recursos 
Humanos, polo que se comunica a publicación das puntuacións provisionais e 
a relación de excluídos provisionais das especialidades de análise e química 
industrial (590102) do corpo de profesores de ensino secundario e das 
especialidades de laboratorio (591208) e soldadura (591228) do corpo de 
profesores técnicos de formación profesional, abertas, entre outras, polo Anuncio 
do 2 de outubro 2012 (Diario Oficial de Galicia do 23 de outubro).

Unha vez finalizado o prazo para presentar a solicitude e realizada a baremación dos 
méritos das especialidades de análise e química industrial (590102) do corpo de profesores 
de ensino secundario e das especialidades de laboratorio (591208) e soldadura (591228) do 
corpo de profesores técnicos de formación profesional, procede a publicación das puntua-
cións provisionais e a relación de excluídos provisionais na páxina web desta consellería.

En consecuencia, esta dirección xeral

RESOLVE:

Primeiro. 

Facer públicas na páxina web desta consellería http://www.edu.xunta.es/substitutoslistas 
as puntuacións provisionais e a relación de excluídos provisional do baremo para prazas 
de interinidades e substitucións para impartir docencia nas especialidades de análise e 
química industrial (590102) do corpo de profesores de ensino secundario e nas especia-
lidades de laboratorio (591208) e soldadura (591228) do corpo de profesores técnicos de 
formación profesional.

Segundo.  Publicar a relación de excluídos provisional das especialidades relaciona-
das no punto anterior no anexo deste anuncio.

Terceiro. Contra estas puntuacións provisionais e a relación de excluídos provisionais 
poderá interpoñerse reclamación no prazo de dez días naturais, a partir do día seguinte ao 
da publicación deste anuncio no DOG, ante o director xeral de Centros e Recursos Huma-
nos da Consellería de Cultura, Educación e Ordenación Universitaria. 

Santiago de Compostela, 23 de febreiro de 2013

José Manuel Pinal Rodríguez 
Director xeral de Centros e Recursos Humanos
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ANEXO 
Excluídos

Profesores de ensino secundario (590102).

DNI Apelidos Nome Causa

33279257M Abadín Campañó Josefa 1

79326645J Abella Picos María Dolores 8

72060912A Acosta Álvarez Laura 0

34726051F Afonso Rodríguez Concepción 1

70353906B Aguado Peña Lidia 0

74232438F Agulló Antón María Ángeles 0

53707896K Albarracín Sánchez José Luis 0

24263017H Albarral Albarral María Luz 0

36144470W Alonso Sousa Nerea 8

9422699J Álvarez Pampín Miguel 0

44838951Z Amarelle Garabán Roberto 1

71557171P Antonio Prieto José David 0

75710588Q Asensio Asensio Beatriz 0

32697434J Baamonde López Sergio 1

36140268T Barbeito Fernández Mª Victoria 1

80080909S Barrena Díaz Julián 0

44845735J Blanco Anaya Paloma 1

20245457Y Bou Albert Vanessa 0

46916358S Busto Candal Beatriz 1

70351067R Caberta de la Cruz Isabel 0

28786113A Calama Cabeza Alicia 2

25682963J Calleja Reina Pedro Manuel 0

52494402F Calviño Loira María Adelina 8

11893821S Calvo Rodríguez Silvia 0

10203365J Camba Fontevedra Cristina 1

34993452X Canal Iglesias Diana 1

03899729X Cañamero Béjar Roberto Carlos 0

76573918H Carballal Freire Laura 1

30980580V Cardador González Diego Luis 0
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DNI Apelidos Nome Causa

31699462B Carrero Panal Juan Antonio 0

44478518Z Carrete Carballeda Rubén Marco 1

44837076W Carrillo Cotón Laura 2

48937094V Castro Carrasco Jesús 0

44809299D Castro Novo Adriana 4

76969940A Castro Vilasoa David 2

75097645T Ceacero Vega Antonio Ángel 0

52938030B Coira Silva Iván 8

48936382M Contreras Acuña Manuel 0

74853636K Contreras Fernández Pablo 0

33345363D Coto Conde Dalila 1

33350149B Crecente García Mª José 1

33537680T Cuba López Tomás 2

45420532V Del Cura Muñoz Carlos 0

33336749C Del Río López Noemí 2

32702645A Derungs Ollero Irene 2

47711318A Díaz Fernández Vanessa 0

12390892X Domingo Velasco M. Elena 0

77594872W Domínguez Losada Lorena 2

28564902J Donaire Ávila Mª Vanessa 0

44842166D Doval Davite Carlos 1

44870775Y Duque Serrano Ruth 0

71221939R Espinar Ramírez Guadalupe 0

20166835K Fayos Mascarell Mª Julia 0

43449303A Fernández Couso Rubén 2

76947034M Fernández Fernández María 0

09422265Q Fernández López Beatriz 0

34983177Q Fernández Lorenzo Mª Asunción 0

33336933C Fernández Varela Teresa 1

79326587R Filgueira Pazos Inés 1

77406953Q Folla Colmeiro Cecilia 1

76369162P Fontenla Martínez Isabel 1
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DNI Apelidos Nome Causa

33552163Q Franco García Cristina 2

71659839G Freije Fuente Lidia 0

27474237R Fructuoso González José Ángel 0

46907445A Fuentes Prado Carolina 1

36154714W Gago Corral José C. 0

48537874P Galinsoga Cremades Rodrigo 0

52937553V García Abuín Alicia 2

11077218G García Alonso Patricia 8

11894167Q García Álvarez Noelia 0

15935012Z García Benedé Mª Lourdes 0

16609449E García Bujanda Víctor 0

03888284L García de la Parra Bañares Tania Amanda 0

48639249E García Fabregat Mª del Mar 0

76814810P García García María Rita 2

04615162M García Perea Verónica 0

78787217G García Pérez Alexia 1

48386617E García Plaza Carlos 0

71647906P García-Cosío Fernández Ana 0

71647905F García-Cosío Fernández Julia 0

46906246T Gil López Lucía 2

44387771W Gil Sahuquillo Gemma Carmen 0

20838778L Giménez Escribá Héctor Tomás 0

76732618H Gómez Cerradelo Mª Soledad 1

36173154L Gómez Pereira Eduardo 1

448180490TT Gómez Rodríguez Cristina 1

46916593C González Díaz Anhai 2

33535484N González Ferreiro Eduardo Manuel 1

76990711M González González Carlos 2

35479188D González Mondragón María Jesús 8

34960137E González Porto Mª de la Cruz 1

76941130N González Riopedre Martín 0

47363724P González Vázquez Mª Celtia 1
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DNI Apelidos Nome Causa

71436337Q González Villanueva Alberto 2

70584315Y González-Aleja Sánchez-Valdepeñas Alba Guiomar 0 e 1

33536603G Grandío López José 2

9343567R Guati Garrido Ana Belén 0

71127920Y Hierro Sastre Teodoro 0

48981700A Illanes Juan Mª Encarnación 0

44268077T Izquierdo Lara José Manuel 0

35472254K Jiménez Balsa Adrián 2

53310175Q Jiménez Martín Vanesa 0 e 8

52497444J Juncal Juncal Fernanda 1

48981596Z Jurado Luna María Esperanza 0

26970308W Jurado Roldán Antonio Manuel 0

7868558M Ledesma Gallego Clara 0

32054099B León Collado Pablo 0

74643708Z Linde Sánchez José 0

72697702S Lizanzu Gutiérrez Amaia 0

74932913V Llopis Alba Larissa Mª 0

20842362S López de Discastillo Bergamo Ana Carolina 0

44474973B López Estévez Verónica 1

47201165J López García Mª de los Ángeles 0

7878191R López González Jesús Manuel 1

03117198P López Moreno Sonia 0

76575260A López Pérez Olga 1

33332965P López Porto Mª Ángeles 1

36134200G López-Tercero Córdoba Ana Margarita 1

53230408J Lora Toledo Sara 0

34820189Y Luque Peinado Rafael 0

53358718Y Marí Martínez Paula 0

12396954T Martín Martín Alicia 0

32699448A Martínez Bescos Patricia 2

53198421L Martínez Blanco Iago 3

46899036N Martínez García Cristina 8
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DNI Apelidos Nome Causa

75243329W Martínez Requena Raúl 0

9446893B Menéndez Barrero Sonia 0

52944975X Mezquita Claramonte Sergio Tomás 0

34998109K Michinel Álvarez Marta Felisa 3

48638216R Mompeán Salinas Mª del Rosario 0

16578613Y Moneo Marín Álvaro 0

32841288W Montes Ferreiro Mª Magdalena 1

77323103R Moral Martínez Antonia 0

35460346G Morales Rolán Ángela 1

71510585C Morán López Laura 0

74680089D Moreno Pinilla Irene 0

52958050K Moure Muíños Alejandro 0

78798227C Mourelle Lema Romina 1

29435293P Muñoz Pérez Esteban José 1

31692340L Muñoz Solano Manuel Jesús 0

31725330G Narganes Parral Alejandra 0

5686011C Nieto Gómez Alicia 0

06267656H Notario Monreal Jaime 0

31703101Q Orozco Guerra Olga 2

44373833W Ortiz Chacón Alberto 0

X9503470P Ortolano Saida 0

36150891C Otero Alegrete Rodrigo 1

76867063M Otero Bouzas Carlos 0 e 2

35318427H Otero Omil Paula 1

35471472K Otero Sanmiguel Sandra 8

79314845N Pacoret Rodríguez Claudina María 1

74871864X Parras González José Miguel 0

47519696V Pascual Juez Raquel 0

48418514H Pastor González Alejo 0

44055152D Peci Morales Estela María 0

46900013T Pedreira Verdía Ana 2

33548174Y Penas Tallón Cristina 2
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DNI Apelidos Nome Causa

35288366H Pérez Moure Juan Carlos 0

25174576H Pérez Velasco Laura 0

36188114H Pociña Pazó Beatriz 1

48858375G Porras Gil Melisa 0

32645044V Prado Castro María Jesús 1

74924829Y Prats Alegre Sergio 0

48553149B Prieto Giménez Dámaris 0

44291507Q Quesada Acosta Luis Fernando 0

33330247G Quintáns Blanco Isabel 2

78792753C Quintas Silva Lucía 2

44453076X Ramírez Pérez Alexandra Mª 0

74832598M Ramos Jiménez María Flores 8

47366427C Roca Sabio Adrián 0

32669714P Rodríguez Fontán Mª del Mar 2

52936083L Rodríguez Louro Paula 2

33555584X Rodríguez Padorno Berta 2

76901977M Rodríguez Pazo Neoelia 1

18107550H Rodríguez Rodríguez José Manuel 0

48897352L Rodríguez Romero Mª José 0

74856441C Rodríguez Sanz Ana Angustias 0

20004316C Rodríguez Torres Raquel 0

53114645D Rodríguez Vázquez María José 1

4615881B Rubio Aguilar Blanco 0 e 1

17751211H Rubio Granero Blanca 0

44360709B Ruiz Moreno Francisco Javier 0

74891435P Rus Fernández José Carlos 0

22587926J Salazar Pérez Amparo 0

33340371P Salgado Barreira Ángel 2

47371567P Sánchez Gómez David 1

32703379R Sande Corgo Patricia María 2

29487848P Sara Biedma Rocío 0

44076156Z Sieiro Senra Susana 1
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DNI Apelidos Nome Causa

53174631B Sierra Porto Paula 0

47090888J Simón Carretero Adolfo 0

2508664N Simón Pérez Elvira 0

32677497V Solloso Bañobre Antía 1

53591939F Soto López Inmaculada 0

79310975Y Taboada Díaz Francisco Javier 1

9000208D Taracena Ortega Miryan Guadalupe 0

45598662N Torregrosa Fernández Alba 0

59969220J Torres Banda Mª Monserrat 0

47769029F Tosar Bacarizo Ignacio 1

44821200L Traveso Valiño María 1

44466148H Ucha Santeiro Belén 2

45473664L Valdelvira Castillo Néstor 0

48319405Q Valiente Carbonell Jorge Ángel 0

44844549T Valiño Santiso Olaya 3

32658756K Varela Sanjurjo Monserrat 0

33541258J Vázquez Barreiro Eva Carolina 0

32773858P Vázquez Fidalgo Miguel Ángel 1

33567660B Vázquez Sánchez Sandra 0

33857491L Vázquez Veiga Mª Jesús 1

52762351Y Vera Samper Eva María 0

39712443E Vigil Fernández Mª Ángeles 0 e 8

44869228T Villarreal López Mª Inés 0

Profesores técnicos de formación profesional, laboratorio (591208).

Apelidos e nome DNI/NIE Causa

Abadín Campañó, Josefa 33279257M 1

Acosta Álvarez, Laura 72060912A 0

Aguado Peña, Lidia 70353906B 0

Albarracín Sánchez, José Luis 53707896K 0

Albarral Albarral, María Luz 24263017H 0

Alcaide Corral, Carlos José 32673515Z 1
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Apelidos e nome DNI/NIE Causa

Aller Fajardo, Ana Cristina 53480296Y 0

Álvarez Pampín, Miguel 09422699J 0

Alvariño Vázquez, Pablo 33546571J 2

Amarelle Garabán, Roberto 44838951Z 1

Antonio Prieto, José David 71557171P 0

Asensio Asensio, Beatriz 7510588Q 4 e 8

Baamonde López, Sergio 32697434J 1

Barbeito Fernández, Mª Victoria 36140268T 1

Barrena Díaz, Julián 80080909S 0

Blanco Anaya, Paloma 44845735J 1

Blanco Souto, Manuel Javier 36143491A 1

Bou Albert, Vanessa 20245457Y 0

Busto Candal, Beatriz 46916358S 1

Caberta de la Cruz, Isabel 70351067R 0

Calama Cabeza, Alicia 28786113A 2

Calleja Reina, Pedro Manuel 25682963J 1 e 8

Calviño Loira, Mª Adelina 32494402F 8

Calvo Rodríguez, Silvia 11893821S 0

Canal Iglesias, Diana 34993452X 1

Cañamero Béjar, Roberto Carlos 03899729X 0

Carballal Freire, Laura 76573918H 1

Cardador González, Diego Luis 30980580V 0

Carneiro Hombre, Mª Isabel 76967555X 1

Carrero Panal, Juan Antonio 31699462B 0

Carrete Carballeda, Rubén Marco 44478518Z 1

Castiñeira Guimarey, José Manuel 44079501R 1

Castro Carrasco, Jesús 48937094V 0

Ceacero Vega, Antonio Ángel 75097645T 0

Cerdeira Hernández, María 76717601C 1

Coira Silva, Iván 52938030B 8

Contreras Acuña, Manuel 48936382H 0

Contreras Fernández, Pablo 74853636K 0
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Apelidos e nome DNI/NIE Causa

Coto Conde, Dalila 33345363D 1

Crecente García, Mª José 33350149B 1

Del Cura Muñoz, Carlos 45420532V 0

Del Río López, Noemí 33336749C 2

Díaz Fernández, Vanessa 47711318A 0

Díaz López, Esther 76413229F 1

Domingo Velasco, María Elena 12390892X 0

Domínguez Losada, Lorena 77594872W 2

Domínguez Ojea, Beatriz 32843585E 1

Doval Davite, Carlos 44842166D 1

Duque Serrano, Ruth 44870775Y 0

Fandiño Silva, Susana 78799903V 1

Fernández Agrasar, María 78793206J 1

Fernández Couso, Rubén 43449303A 0

Fernández Fernández, María 76947034M 0

Fernández López, Beatriz 09422265Q 0

Fernández Varela, Teresa 33336933C 1

Ferreres Meseguer, Laura 18992116G 2

Folla Colmeiro, Cecilia 77406953Q 1

Fontenla Martínez, Isabel 76369162P 1

Franco García, Cristina 33552163Q 2

Freije Fuente, Lidia 71659839G 0

Fructuoso González, José Ángel 27474237R 0

Fuentes Franco, Carolina 46907445A 1

Gago Corral, José Carlos 36154714W 0

Galinsoga Cremades, Rodrigo 48537874P 0

García Abuín, Alicia 52937553V 2

García Benedé, Lourdes 15935012Z 0

García Bujanda, Víctor 16609449E 0

García de la Parra Bañares, Tania Amanda 03888284L 0

García Fabregat, María del Mar 48639249E 0

García García, Mª Rita 76814810P 2
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Apelidos e nome DNI/NIE Causa

García Perea, Verónica 04615162M 0

García Pérez, Alexia 78787217G 1

García Plaza, Carlos 48386617E 0

García-Cosío Fernández, Ana 71647906P 0

García-Cosío Fernández, Julia 71647905F 0

Gil López, Lucía 46906246T 2

Gil Sahuquillo, Gemma Carmen 44387771W 0

Giménez Escribá, Héctor Tomás 20838778L 0

Gómez Cerradelo, Mª Soledad 76732618H 1

Gómez Pereira, Eduardo 36173154L 1

Gómez Rodríguez, Cristina 44818490T 1

González Díaz, Anahí 46916593C 2

González González, Carlos 76990711M 2

González Porto, Mª de la Cruz 34960137E 1

González Riopedre, Martín 76941130N 0

González Vázquez, Mª Celtia 47363724P 1

González Villanueva, Alberto 71436337Q 2

González-Aleja Sánchez-Valdepeñas, Alba G. 70584315Y 9

Guati Garrido, Ana Belén 09343567R 0

Gutiérrez Viloria, Cristina 09400493W 0

Hierro Sastre, Teodoro 71127920Y 0

Huerga González, Victoria 71455337H 0

Iglesias Besada, Andrea 53118232P 2

Illanes Juan, María Encarnación 48981700A 0

Izquierdo Lara, José Manuel 44268077T 0

Jara Biedma, Rocío 29487848P 0

Jiménez Martín, Vanesa 53310175Q 0

Juncal Juncal, Fernanda 52497444J 1

Jurado Luna, María Esperanza 48981596Z 0

Jurado Roldán, Antonio Manuel 26970308W 0

Ledesma Gallego, Clara 07868558M 0

León Collado, Pablo 32054099B 0
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Apelidos e nome DNI/NIE Causa

Lizanzu Gutiérrez, Amaia 72697702S 0

Llopis Alba, Larissa María 74932913V 0

Lloret Vázquez, Blanca 48537655L 1

López de Discatillo Bergamo, Ana Carolina 20842362S 0

López García, María de los Ángeles 47201165J 0

López González, Jesús Manuel 7878191R 1

López Lainez, Carlos Alberto 50443541X 0

López Moreno, Sonia 03117198P 0

López Porto, Mª Ángeles 23332965P 1

López-Tercero Cordoba, Ana Margarita 36134200G 1

Lora Toledo, Sara 53230408J 0

Luque Peinado, Rafael 31820189Y 0

Marí Martínez, Paz 53358718Y 0

Martín Martín, Alicia 12396954T 0

Martínez Bescos, Patricia 32699448AD 2

Martínez Blanco, Iago 53198421C 9

Martínez García, Cristina 46899036N 8

Martínez Requena, Raúl 75243329W 0

Medina Pérez, Laura 75249331R 0

Menéndez Barrero, Sonia 9446893B 0

Michinel Álvarez, Marta Felisa 34998109K 3

Mompeán Salinas, María del Rosario 48638216R 0

Moral Martínez, Antonia 77323103R 0

Morales Rolán, Ángela 35460346G 1

Morán López, Laura 71510585C 0

Moreno Pinilla, Irene 74680089D 0

Moure Muíños, Alejandro 52958050K 0

Mourelle Lema, Romina 7879227C 1

Muñoz Solano, Manuel Jesús 31692340L 0

Narganes Parral, Alejandra 31725330G 0

Notario Monreal, Jaime 06267656H 0

Núñez Álvarez, Lorena 33330826P 10
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Apelidos e nome DNI/NIE Causa

Núñez del Barrio, Leví 12406151C 1

Orozco Guerra, Olga 31703101Q 0

Ortiz Chacón, Alberto 44373833W 0

Ortolano, Saida X9503470P 0

Otero Alegrete, Rodrigo 36150891C 1

Otero Bouzas, Carlos 76867063M 0

Pacoret Rodríguez, Claudina María 79314845N 1

Parada Pinos, Ana Belén 36130233Q 1

Parcero Sánchez, Daniel 39454682E 2

Parras González, José Miguel 74871864X 0

Pascual Juez, Raquel 47519696V 0

Pastor González, Alejo 48418514H 0

Peci Morales, Estela María 44055152D 0

Pedreira Verdía, Ana 46900013T 2

Pérez Alonso, Gael 36176698K 0

Pérez López, Miguel 33340227W 1

Pérez Velasco, Laura 25174576H 0

Pociña Pazó, Beatriz 36118114H 1

Porras Gil, Melisa 48858375G 0

Prats Alegre, Sergio 74924829Y 0

Prieto Caballero, María José 44239610F 0

Prieto Giménez, Dámaris 48553149B 0

Queimadelos Díaz, M. Lourdes 36057917N 1

Quesada Acosta, Luis Fernando 44291507Q 0

Quintas Silva, Lucía 78792753C 2

Ramírez Pérez, Alexandra María 44453076X 0

Ramos Jiménez, María Flores 74832598M 0

Roca Sabio, Adrián 47366427C 0

Rodríguez Fontán, Mª del Mar 32669714P 2

Rodríguez Padorno, Berta 33555584X 2

Rodríguez Pazo, Noelia 76901977M 1

Rodríguez Rodríguez, José Manuel 18107550H 0
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Apelidos e nome DNI/NIE Causa

Rodríguez Sanz, Ana Angustias 74856441C 0

Rodríguez Torres, Raquel 20004316C 0

Rodríguez Vázquez, María José 53114645D 1

Romero Martínez, Ángel Benito 52932476T 1

Rozados Fernández, María Victoria 33274101R 1

Ruíz Moreno, Francisco Javier 44360709B 0

Rus Fernández, José Carlos 74891435P 0

Sánchez Gómez, David 47371567P 1

Sánchez Piñeiro, Olga María 32836485Y 1

Sande Corgo, Patricia María 32703379R 2

Santos del Prado, Roberto 71267187P 0

Silva Espín, María Teresa 50420712C 0

Soto López, Inmaculada 53591939F 0

Suárez Iglesias, Javier 03899145R 1

Taracena Ortega, Miryam-Guadalupe 9000208D 0

Torregrosa Fernández, Alba 45598662N 0

Torres Banda, Mª Montserrat 52969220J 0

Tosar Bacarizo, Ignacio 47769029F 1

Traveso Valiño, María 44821200L 1

Tubío Gómez, Gloria 53303271N 1

Ucha Santeiro, Belén 44466148H 2

Valdelvira Castillo, Néstor 45473664L 0

Valiente Carbonell, Jorge Ángel 48319405Q 0

Varela Sanjurjo, Montserrat 32658756K 0 e 2

Vázquez Fidalgo, Miguel Ángel 32773858P 1

Vázquez Sánchez, Sandra 33507660B 0

Vázquez Veiga, Mª Jesús 33857491L 1

Vera Samper, Eva María 52762351Y 0

Vigil Fernández, Mª Ángeles 39712443E 0

Villalón Amorín, Andrea 34876598L 1

Villarreal López, Inés 44869228J 0

Vior Álvarez, Carlos 76941847Q 0
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Profesores técnicos de formación profesional, soldadura (591228).

Apelidos e nome DNI/NIE Causa

Álvarez Álvarez, Juan José 33234919B 3

Álvarez Álvarez, Pablo 76897339J 2

Arroyo Jorro, Federico José 44453523C 2

Blanco Mantiñán, Daniel 46907259R 2

Blanco Martínez, Fátima Belicia 78502582V 0

Caamaño París, Manuel 78787545X 1

Casado Rodríguez, Mª Presentación 74685720M 1

Castiñeira Guimarey, José M. 44079501R 1

Cerdido Fachal, Estefanía 32686300B 2

Chamorro Díaz, Gonzalo 76824292Z 1

Chamorro Díaz, Ignacio 52483559C 1 e 2

Cobos Gómez, Luis 30830853C 2

Del Río López, Noemí 33336749C 2

Deus Sánchez, Lidia 32687190G 1

Estudillo Herrera, Francisco 44036817M 0

Fernández Abalo, Álvaro 35476933P 2

Fernández Durán, Rubén 32704066K 2

Fernández Meirama, Juan 34898504Y 2

Fernández Rozada, Santiago 76718167B 2

Fernández Taboada, Luis Miguel 76967205M 2

Fernández Varela, Teresa 33336933C 1

Fernández Villarino, Ignacio 76577776N 3

Gandoy Domínguez, Miguel 33538929F 1

García Calaza, Pablo 33553270L 2

García Corredoira, Gema 46902838L 2

García Soto, María 76953636Y 2

Garrido Conde, María 44445542C 1

Gómez Fernández, Encarnación 48360524B 0

Gómez Torreiro, Miguel 36100080Q 0

González Aguiar, Juan Manuel 32799468L 2

González Rodríguez, Beatriz 52933627R 2
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Apelidos e nome DNI/NIE Causa

Grueiro Domínguez, María Teresa 32683367E 1

Juncal Rodríguez, Marcos 35307013N 1

Lozano Ben, Antonio 33330330H 1 e 2

Malvar Álvarez, Enrique Ramón 36043835Y 0

Martínez Casado, Jesús Salvador 75069069J 0

Martínez Varela, Silvana María 32798360S 2

Meizoso Tembrás, Fernando 32671981K 2

Mena González, Miguel Ángel 28938475J 0

Mera Suárez, Fernando Manuel 32437812S 2

Mondragón Ferreirós, Secundino 35452629S 2

Montes Ferreiro, Mª Magdalena 32841288W 1

Montón González, Antonio 53238279H 0

Moreno Lobatón, Elisa 44033151L 0

Nieto Bautista, Javier 53458161C 0

Olmos Ballesta, María Nieves 45569598C 0

Páez Pineda, José Manuel 48906922K 0

Pareja López, Víctor Manuel 53367090Y 8

Peino Carballes, Beatriz 32823513Y 1

Pereira Pérez, Ana 44451814J 2

Pereiro López, Élida 79314111Z 1

Pérez García, Óscar Antón 76576868R 4

Pérez Gómez, Clara 32673477E 2

Pérez Iglesias, Paula 76938993Z 2

Pin Fernández, Julio Manuel 07247578W 2

Ponte Dopazo, Laura 45870487T 2

Prado Lorenzo, María Fe 34988208X 2

Quintanilla Pérez, Miguel Ángel 32672757S 2

Raposo Ramos, Jesús Manuel 32753478 1

Reina García, Ernesto 74821342L 0

Rodríguez Fernández, Julia 35570936X 2

Rodríguez Fernández, Rodrigo Alfonso 32822147C 2

Rodríguez Garrote, José 32678443C 2
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Apelidos e nome DNI/NIE Causa

Rodríguez Pérez, Luis Alfonso 34972301L 1 e 2

Rodríguez Sánchez, Gema María 26041844W 0

Rodríguez Turiel, Verónica 48366985D 0

Ruíz Sánchez, Juan Cristóbal 52664315L 2

Saborido Fins, Óscar 36132934A 0

Sánchez Arines, Xurxo 44821565Q 2

Sánchez Muñoz, Emiliano 11770764P 0

Santiváñez Santa Cruz, María Esperanza 21504186Z 0

Santos Lorenzo, Miguel 52934254F 2

Segura García, Juan Antonio 52753581E 0

Seijo Sánchez, Francisco 79315239S 2

Soria Martínez, Antonio José 22142762H 0

Taboada Díaz, Francisco Javier 79310975Y 1 e 2

Torán Fo, Maximino 45795737T 0

Vallejo Sáenz, Gregorio 16017043A 2

Veigas Méndez, José Miguel 33550865Y 1

Ventoso Pacheco, Juan José 35453964Q 2

Villar Rodríguez, David 10079247A 1 e 2

Causa de exclusión:
1. Titulación inadecuada.
2. Non reunir o requisito de formación pedagóxica e didáctica requirido na base segunda 
e sexta do anuncio de convocatoria.
3. Non presentar a documentación (título requirido e/ou requisito de formación pedagóxica).
4. Solicitude presentada fóra de prazo.
5. Titulación sen homologar.
6. Especialidade non convocada.
7. Non ter a nacionalidade española nin doutro país membro da Unión Europea ou de 
calquera outro dos Estados aos cales, en virtude dos tratados internacionais realizados 
pola Unión Europea e ratificados por España, sexa de aplicación a libre circulación de 
traballadores e traballadoras.
8. Documentación sen compulsar.
9. Non presentar os requisitos exixidos.
0. Non ter superado o curso Celga 4 ou non ter a validación equivalente.
10. Xa está nas listas de interinidades/substitucións na mesma especialidade.
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